

6. 分项报价表

分项报价表

报价单位：元

序号	产品名称	品牌	型号规格	数量	制造商名称	单价	合价	备注
1	专业音柱	比丽普	BLP-4.8	4	广州市比丽普电子有限公司	2400	9600	
2	纯后级功放	比丽普	BLP-2150	2	广州市比丽普电子有限公司	4180	8360	
3	8 路调音台	比丽普	FA-100C	1	广州市比丽普电子有限公司	1850	1850	
4	反馈啸叫抑制器	比丽普	FBQ-220	1	广州市比丽普电子有限公司	1600	1600	
5	电源时序器	比丽普	PS-210F	1	广州市比丽普电子有限公司	1300	1300	
6	会议管理主机	比丽普	BLP-U800M	1	广州市比丽普电子有限公司	5200	5200	
7	主席单元	比丽普	BLP-U800C	1	广州市比丽普电子有限公司	2100	2100	
8	代表单元（核心产品）	比丽普	BLP-U800D	36	广州市比丽普电子有限公司	2000	72000	
9	充电主机	比丽普	PU20	2	广州市比丽普电子有限公司	700	1400	
10	一拖二无线手持	比丽普	BLP-950	1	广州市比丽普电子有限公司	1600	1600	
11	系统集成服务	智绘中原	定制	1	河南智绘中原电子科技有限公司	9000	9000	
12	会议平板	MAXHUB	EH75MA	1	广州视臻信息科技有限公司	18500	18500	
13	机柜	智绘中原	定制	1	河南智绘中原电子科技有限公司	1400	1400	

14	代表席1	智绘中原	定制	29	河南智绘中原电子科技有限公司	1580	45820	
15	代表席2	智绘中原	定制	60	河南智绘中原电子科技有限公司	950	57000	
16	配套装修	智绘中原	定制	1	河南智绘中原电子科技有限公司	172800	172800	
总价		 大写：人民币 肆拾万零玖仟伍佰叁拾 元整 小写：¥ 409530 元						

注：表中总价应与投标文件附录中的投标总价相一致，投标人根据采购需求做分项报价明细。